UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA

      DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS

   PORTARIA N° 02/2022 – DCTM

NOMEAÇÃO DA  BANCA  EXAMINADORA PARA O PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

Designação da Banca Examinadora para o Processo Seletivo para Contratação de Docente
por Tempo Determinado, em cumprimento ao Edital Interno 01/2022 – DCTM  e Edital
03/2022 – UFBA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS
MATERIAIS DA ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
BAHIA, Professora Vanessa Silveira Silva, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Designar,  sem  ônus  aos  cofres  públicos,  os  professores:  Ynaê  Almeida  Ferreira
Santos (DCTM); João Carlos Baptista Jorge da Silva (DCTM) e Luis Edmundo Prado
de Campos (DCTM) como titulares, e a professora  Luciene de Moraes Eirado Lima
(DCTM) como  suplente,  para,  sob  presidência  da  primeira,  compor  a  Banca
Examinadora.

Salvador, 10 de junho de 2022.

Professora Doutora Vanessa Silveira Silva
          Chefe do  DCTM

Rua Prof. Aristides Novis, 02 – Federação 40.210-630 Salvador –
BA Tel: (71) 3283-9839 e-mail: dctm@ufba.br

mailto:dctm@ufba.br